# 中国银行股份有限公司营口分行出口单证国际邮递服务项目流标公告 (招标编号: LGH2024013)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]中国银行股份有限公司营口分行出口单证国际邮递服务项目:

中标人: \ 其他类型中标价: \

# 二、其他:

受中国银行股份有限公司营口分行委托,依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人 民共和国政府采购法》辽宁光华招标有限公司对中国银行股份有限公司营口分行出口单证国 际邮递服务项目以竞争性磋商的方式进行了采购,现将采购结果公告如下:

- 1、项目编号: LGH2024013
- 2、采购项目名称:中国银行股份有限公司营口分行出口单证国际邮递服务项目
- 3、采购结果如下:

因潜在供应商不足, 此项目流标。

4、联系方式:

代理机构: 辽宁光华招标有限公司

代理机构地址: 沈阳市和平区青年大街 390 号皇朝万鑫国际大厦 A座 39 层

项目负责人: 张建军

联系电话: 024-22791811

传真: 024-22791922

辽宁光华招标有限公司

2024年04月17日

#### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国银行股份有限公司营口分行。

## 四、联系方式

招标 人:中国银行股份有限公司营口分行

地 址:辽宁省营口市站前区渤海大街西8号

联系人: 王老师

电 话: 024-22791811

电子邮件: 1ngh024@126, com

招标代理机构: 辽宁光华招标有限公司

地 址: 沈阳市和平区青年大街 390 号皇朝万鑫 A 座 39 层

联系人: 张建军、张淼、武琳

电 话: 024-22791811

电子邮件: zjj@lnghzb.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)